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Reykjavíkurflugvöllur - 1942

Byggt 1938



Flugskýli 6 - 1942



Skýli 6 í dag



Skýli 6.



Eina leiðin með efni !!!

Fossvogsbrú – Borgarlínan ???





Flugvöllurinn hörfar fyrir nýju hverfi með 
gangandi og hjólandi í forgangi

Vísir 3.6.2020

Skýli 6.
Horfið!











Fundur 30. apríl 2020



Þetta er sönnunin !!!

Lagt fyrir flugfélagið Erni 30. apríl 2020



Skipulagssjá RVK – 7. júní 2020





Svo byrjar “Bútasaumurinn”







Aðlögun að HR - 2017



Skipulags og samgönguráð 3. júní 2020
• Liður 5.  - Breyting á Aðalskipulagi.
• Sjálfstæðismenn sátu hjá og bóka harðlega.



Bókun Sjálfstæðisflokksins 3. júní 2020
Fulltrúar Sjálfstæðisflokksins leggja fram svohljóðandi bókun:

Það er með ólíkindum að deiliskipulagsgerð fyrir nýja byggð í Skerjafirði sé komin á 
fulla ferð án vitundar og án nokkurs samráðs við íbúa í Skerjafirði og að búið sé að 
gefa lóðarvilyrði og úthluta lóðum á svæðinu án þess að nokkuð samráð hafi verið 
haft við íbúasamtök Skerjafjarðar en lóðarhöfum hins vegar boðið að koma að 
deiliskipulagsgerðinni. Það er augljóst mál að borgarstjórnarmeirihlutinn hefur 
meiri áhuga á samráði við verktaka en íbúa borgarinnar. Íbúar í Skerjafirði hafa 
margítrekað mótmælt fyrirhugaðri byggð og bent á að hún sé ekki í samræmi við 
þá byggðaþróun sem fyrir er í hverfinu og aðeins ein umferðartenging við hverfið. 

Verði þetta deiliskipulag að veruleika mun Skerjafjörðurinn verða stærsta 
botnlangabyggð landsins með hátt í 5000 íbúum með tilheyrandi umferðarþunga. 
Þá er með ólíkindum að deiliskipulag sé keyrt í gegn áður en fram hefur farið 
umhverfismat vegna landfyllingar og olíumengaðs jarðvegs á svæðinu og vegna 
samkomulags ríkis og borgar um að Reykjavíkurflugvöllur geti þjónað 
innanlandsflugi á fullnægjandi hátt þar til nýr flugvöllur er fullbúinn. 

Sömuleiðis liggur fyrir að fara á í gerð hverfisskipulag 2022 sem kallar á mikið 
samráð við íbúa varðandi skipulag hverfisins. Augljóst er að allt tal 
borgarstjórnarmeirihlutans um íbúalýðræði og umhverfisvernd er eingöngu til að 
skreyta sig með á tyllidögum.

E.L.A. – M.G. – Ó.K.G.





Skipulags og samgönguráð 3. júní 2020
• Liður 6.  - Breyting á Aðalskipulagi.



Þetta er það sem færslan á girðingunni
til að koma vegi og Borgarlínu fyrir....



Þetta er flugvallargirðingin sem á 
að færa nær flugbrautinni.  

Skerðing á Reykjavíkurflugvelli !



Þrengir mjög að Landhelgisgæslunni.
Klárlega gengið á helgunarsvæði og öryggi 

Reykjavíkurflugvallar.  
Brot á samningi frá 28. nóvember 2019.





Hér voru allir orðnir týndir....
• Ó.K.G. og V.H. Gerðu athugasemdir við að fá ekki 

heildarmyndina og endalaus “Bútasaumur” bæði 
hér, Gufunesi, við Bústaðaveg, Elliðaárdal o.fl.

• Fulltrúar Sjálfstæðisflokksins leggja fram svohljóðandi bókun:
Mikilvægt er að gæta vel að umhverfismálum við ströndina vegna þessarar 
samgöngutengingar, en fjármögnun hennar er óljós, ekki síst þegar nú er skollin á 
COVID-kreppa. Gæta þarf að haft verði fullt samráð við ISAVIA við útfærslu á 
helgunarsvæði og hæðarpunktum. Í fyrirliggjandi tillögu er gert ráð fyrir að 
Fossvogsbrú nýtist eingöngu fyrir almenningssamgöngur, gangandi og hjólandi. 
Gera verður ráð fyrir þeim möguleika í framtíðinni að fjölbreyttir ferðamátar geti 
nýst í þessa samgöngutengingu ef af yrði. Samflot fólksbíla kæmi því til greina sem 
og aðrir þeir ferðamátar sem fólk kann að nýta sér í framtíðinni.

• Fulltrúar Samfylkingarinnar, Viðreisnar og Pírata leggja fram svohljóðandi 
gagnbókun:
Við teljum það ekki koma til greina að opna Fossvogsbrú fyrir almennri bílaumferð.



Hér voru allir orðnir týndir....
• Áheyrnarfulltrúi Miðflokksins leggur fram svohljóðandi bókun:

Aldrei er heildarmyndin sýnd. Hér er verið að færa öryggisgirðingu 
flugvallarins og því verið að minnka svæðið í kringum flugvöllinn sem 
nemur tæpum 4.500 fermetrum. Er þetta gert til að koma fyrir 270 metra 
langri og 15 metra breiðri brú sem áætlað er að komi yfir Fossvoginn, á að 
kosta 2,4 milljarða og ekkert fjármagn fyrirliggjandi. Allt í sambandi við 
brúnna er í uppnámi vegna ólöglegs útboðs. 
Eyðileggingin heldur áfram. Isavia varar við að helgunarsvæði 
aðflugsbúnaðar sé raskað og að ekki megi rjúfa hindrunarflöt flugvallarins. 
Flugvöllurinn er í mikilli hættu, þetta er gróf aðför að honum og 
öryggissjónarmiða er ekki gætt. Gert er ráð fyrir að brúin liggi frá 
flugbrautarenda Reykjavíkurflugvallar, vestan Nauthólsvíkur, yfir á 
norðausturhluta Kársnestáar en þar eru 340 metrar á milli bakka. 
Landfyllingar verða gerðar báðum megin við sitt hvorn brúarendann. Sífellt 
er verið að bútasauma Nauthólsvíkina og Skerjafjörðinn með nýjum og 
nýjum landfyllingum og passað er upp á að þær séu ekki af þeim 
stærðarskala að þær falli undir lög um skyldu til umhverfismats. Þetta 
svæði hefur að geyma mjög viðkvæmt lífríki en það er að engu haft.



Endalaust verið að blekkja 
fólk og sleppa því að sýna 

heildarmyndina.

Það eru óheiðarleg vinnubrögð, 
svo ekki sé meira sagt !!!
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